
新型コロナウイルス感染症の 

陽性者の収束について 

 

過日、4階病棟、5階病棟、6階病棟において、

新型コロナウイルス陽性者が発生した事を報告

いたしましたが、3月 7日をもって収束いたしま

したことをご報告いたします。 

 

患者様、ご家族様には多大なご迷惑をおかけ

して申し訳ありませんでした。 

引き続き感染対策を徹底してまいります。 

ご報告が遅くなってしまい大変申し訳ありま

せんでした。 
 

※患者様や職員の個人情報保護にご理解・ご協

力をお願い申し上げます。 

 

 

 

2022年 3月 25日(金) 



福島生協病院 


